CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA THIET BI PUC DUNG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XAY DUNG VA THIET BI
pUC DUNG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DUC DUNG CONSTRUCTION AND
EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: DUC DUNG CAE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110307731
3. Ngay thanh lap: 04/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 57-TT4, Khu d6 thi Thanh ph6 Giao Luu, Ngd 234, Puong Pham Vin Dong,
Phuong C6 Nhué 1, Quan Bic Tir Liém, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0906265926 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac ‘ ’
(Khong bao gom hoat dong dau gia)
6.  |Daily, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
(Khoéng bao gom hoat dong dau gid)
7. |Ban budn ndng, 1am sén nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
8.  |B4n budn do dung khéc cho gia dinh , 4649
(Loai trir Ban buén dugc pham va dung cu y té)
9.  |Béan budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
10. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
11.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
12.  |Bén buon may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét:

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

13.  |Bén budn kim loai va quing kim loai 4662
(Trr kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)

14. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
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15.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
16. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat o
Chi tiét: Tu van bat dong san
17. |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
18. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
19. [Cho thué xe c6 déng co 7710
20. |San xudt vat lidu xay dung tir dat sét 2392
21. |San xut xi ming, voi va thach cao 2394
22.  |San xuét sat, thép, gang 2410
23. |Gia cong co khi; x1r 1y va trang phu kim loai 2592
24. | Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
vén tai bang xe buyt)
Chi tiét: ‘
- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe taxi
25. | Van tai hanh khach duong b khac 4932
Chi tiét: ‘ o
- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén c6
dinh ‘
- Kinh doanh vén tai hanh khach theo hgp dong
- Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
26. |Van tdi hang hoa bang duong bo 4933
Chi tiét: ‘
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6
27. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
28.  |Bdc xép hang hoa 5224
29. [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
30. [Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
31. |Dich vu dn udng khac 5629
32. |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
33.  |Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
34. |[Paily dulich 7911
35.  [Dicu hanh tua du lich 7912
Chi tiét:
- Kinh doanh dich vu Iir hanh
36. |Vé sinh chung nha cira 8121
37. |Vé sinh cOng nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
38. [Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
39. [San xuit khac chua duoc phan vao diu 3290
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40. [Stra chita may moc, thiét b

3312

41.  [Stra chita thiét bj dién 3314
42. |Lip dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
43. [Xay dung nha dé ¢ 4101
44. |Xay dyng nha khong dé & 4102
45. |Xay dung cong trinh duong bd 4212(Chinh)
46. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
47. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
48. |Xay dung cong trinh thuy 4291
49. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
50. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
51. |Pha do 4311
52.  |Chudn bi mitbang 4312
(Loat trir hoat dong n6 min)
53. |Léap dit hé thong dién 4321
54. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 1.000.000
8. Co dong sang lap:
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LE VAN HOI |Phong 401, Toa |C6 phdn|100.000/ 1.000.000.000|10,000/0380850002
CT2A, Chung cu |ph 82
VOVMETr  [thdng
Plaza, T6 dan pho (C6 phan 0 0 0,000
s0 1, Phuong M¢ |yu dai
Tri, Quan Nam  |bidu
Tl:I’Llém, Thanh quyét
pho Ha Noi, Viét [ phan 0 0| 0,000
Nam wu dai

cd tie

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu

dai khac

Téng s6(100.000] 1.000.000.000/10,000

2 [LEQUANG [P1705A, chung |C6 phan|250.000 2.500.000.000|25,000,0380800047

HOA cu FLC phd 90
Landmark Tower, [théng
Phuong My Dinh |C§ phan 0 0 0,000
2, Quan Nam TU |yu dai
Liém, Thanh phd [pidy
Ha N¢i, Viét Nam |quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cd tire

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu

dai khac

Téng s6(250.000] 2.500.000.000(25,000
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PHAM VAN
PHAM

Thén Chién A, X3
Nam Duong,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0360820145
99

PHAN ANH
DUAN

Phong A2705,
Tang 27, Thép A,
Toa nha Golden
Palace, T6 dan
phd Golden
Palace, Phuong
Mé Tri, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0340810018
08

TRAN TRUNG
THANH

S6 nha 28, Ngd
267, Puong
Nguyén Van Cir,
T 12, Phuong B6
bé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0350740000
47
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6 [TRAN NGOC
DUNG

S6 nha 7A4, Tap
thé Tong cuc
Canh Sat, T6 106,
Ngbd 168 Phd Hao
Nam, Phuong O
Cho Drtra, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0380810000
63

7 [PANG VAN
HOAN

Thén Truong
Kénh Cau, Xa
DPdng Than,
Huyén Yén My,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0330770148
28

Thon Yén Nguu,
Xa Tam Hiép,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0380840181
08

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE QUANG HOA Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 27/12/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 038080004790

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: P17054, chung cu FLC Landmark Tower, Phuong My Dinh 2, Qudn

Nam Tir Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P17054, chung cu FLC Landmark Tower, Phuong My Dinh 2, Qudn

Nam Tir Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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